

Sprawozdanie z pracy między sesjami za okres od 23 lutego 2018r. do 22 marca 2018r.

1. W okresie sprawozdawczym odbywały się kolejne spotkania i wymiana korespondencji z Panem Starostą i Dyrektorem ZDP, w sprawie przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Milejewo. Ostatnia deklaracja, jaką złożyłem Panu Staroście, w sprawie przebudowy drogi powiatowej 1135N Milejewo – Kamiennik Wielki – w kierunku Pomorskiej Wsi, dotyczy kwoty, która zawarta jest w dzisiejszym projekcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu i wynosi 600 tys. zł w 2018 roku i wstępną deklarację na kolejne 400 tys. w latach 2019 – 2020 z przeznaczeniem na modernizację dróg powiatowych w Jagodniku, Zajączkowie i Ogrodnikach. Nie ma ostatecznej decyzji Lasów Państwowych o ewentualnym dofinansowaniu tej inwestycji.
2. Jak co roku, odbyło się spotkanie konsultacyjne z sołtysami naszych sołectw w sprawie funduszu sołeckiego na rok następny. Dyskusja przebiegała w sposób merytoryczny i wspólnie doszliśmy do wniosku aby takiego funduszu nie wydzielać w budżecie na 2019 rok.
3. Złożyliśmy wniosek do WFOŚiGW w Olsztynie o dofinansowanie kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest z 11 nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Milejewo.
4. Ogłosiliśmy przetarg na montaż instalacji ogniw fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Gminy Milejewo. Termin składania ofert upływa 4 kwietnia 2018 roku o godz. 10:00
5. W Ostródzie, podczas Samorządowego Dnia Sołtysa, stu wyróżniających się przedstawicieli lokalnych społeczności, na 100 rocznicę odzyskania niepodległości, odebrało z rąk Marszałka Gustawa Marka Brzezina, symboliczne podziękowania. Gminę Milejewo reprezentowało czworo sołtysów. Pani Teresa Rutyna – sołtys Zalesia, Pani Zofia Zaborowska – sołtys Pomorskiej Wsi, Pan Ireneusz Naradzynkowski – sołtys Ogrodniki i Pan Mateusz Szczepanik – sołtys Zajączkowa. Na wniosek Wójta Gminy Milejewo, wśród 100 wyróżnionych sołtysów znalazł się Pan Ireneusz Naradzynkowski. Była to druga edycja Samorządowego Dnia Sołtysa. W ubiegłym roku wyróżnienie odebrała Pani Teresa Rutyna – sołtys Zalesia. Wspólnie z Panem Przewodniczącym Rady Gminy Milejewo, złożyliśmy, na łamach Dziennika Elbląskiego, podziękowania i życzenia wszystkim sołtysom sołectw Gminy Milejewo z okazji Dnia Sołtysa.
6. Odbyło się kolejne spotkanie Społecznego Komitetu Obchodów 100 – lecia odzyskania niepodległości, na którym została zaprezentowana wizualizacja pamiątkowego postumentu upamiętniającego 100 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Prezentowane propozycje to efekt kilku spotkań zespołu ds. opracowania wstępnego projektu budowli. Akceptację uzyskał postument w postaci kolumny z umieszczoną tablicą pamiątkową, zwieńczony orłem.
7. W urzędzie Gminy Milejewo, odbyło się wyjazdowe posiedzenie Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej. W spotkaniu, oprócz członków rady, udział wzięli: przedstawiciele ARiMR w Elblągu, Przedstawiciel Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz przedstawiciel firmy, która zajmuje się montażem instalacji fotowoltaicznych w gospodarstwach rolnych. Na spotkanie był zaproszony również Dyrektor Gospodarstwa Wody Polskie z Braniewa, ale w ostatniej chwili odwołał swój udział.
8. W trakcie spotkania z kierownikiem placówki Energa Oświetlenie ustalaliśmy szczegóły budowy dodatkowego punktu oświetlenia ulicznego w Milejewie, w związku z planowaną budową nowego przejścia dla pieszych na ulicy Elbląskiej.
9. Rozstrzygnięty został konkurs na najładniejszą palmę wielkanocną. Do konkursu zgłoszono 16 palm. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi przed zakończeniem dzisiejszej sesji. Nagrody w konkursie zostały ufundowane przez Wójta Gminy Milejewo, Konsula

Honorowego Wielkiego Księstwa Luksemburga w Sopocie z siedzibą w Gdyni – mecenasa Tomasza Kopoczyńskiego oraz Konsula Honorowego Republiki Mołdawii – Macieja Bukowskiego.

10. W okresie objętym sprawozdaniem, odbywały się spotkania z Sołtysami, członkami Rad Sołeckich, niektórymi radnymi i mieszkańcami, dotyczące rozwiązywania bieżących problemów mieszkańców poszczególnych miejscowości. Część wniosków była realizowana na bieżąco a pozostałe będą poddane szczegółowej ocenie i przyjęte do realizacji w powiązaniu z możliwościami finansowymi Gminy Milejewo.

Milejewo, 22 marca 2018 roku

